

 














  



      
      

      
      
      

      
        Sorry, you need to enable JavaScript to visit this website.
      

      

      





 
 

      
      Jump to navigation
    

        [image: Pirmas][image: Pirmas]   	  Naujienos  	  Naujienos iš KOPOS 
	  Nauji produktai 
	  Seminarai 
	  Parodos ir prezentacijos 







	  Produktai  




 Dėžutės elektros instaliacijai 

 Kanalai elektros instaliacijai

 Vamzdžiai elektros instaliacijai

 Tvirtinimo medžiagos

 Kabelių loviai JUPITER

 Kabelių loviai MARS

 Vieliniai loviai

 Kabelių kopėčios

 Gaisrui atsparios sistemos

 Regiono Produktai












	  PAGALBA  	  FAQ 
	  Techninė pagalba 
	  Seminarai 
	  Pretenzijos protokolas 

















	  ĮMONĖ  	  Apie įmonę 
	  Įmonės istorija 
	  Kompanijos valdymas 
	  Kompanijos politika 
	  Nuorodos 
	  Vaizdo medžiaga 
	  KOPOS HOLDING, a.s. 
	  Bendros verslo ir pristatymo sąlygos 







	  Karjera 
	  Kontaktai  	  Kontaktai 
	  Atstovavimas užsienyje 
	  Rašykite mums 












Paieška

  on web 
  in products 

 
 





   	  GLOBAL  Europa

English version | en
Česká republika | cs
Austria | de
Estonia | et
Croatia | hr
Lithuania | lt
Latvia | lv
Hungary | hu
Germany | de
Poland | pl
Romania | ro
Slovakia | sk
Ukraine | uk


Azija, Kiti

Dominican republic | es
Georgia | ka












	  Katalogai internete 






 
 Puslapis nerastas


 
 
Užklaustas puslapis "/sites/default/files/product_attachments/2020/02/eu_conformity_declaration_ksk_pp_ppc_tpe_pa_en.pdf" nerastas.



 KOPOS KOLÍN a.s.
Havlíčkova 432, Kolín IV
280 02 Kolín
Čekijos Respublika
telefonai: +420 321 730 111
el.paštas: kopos@kopos.cz
www.koposelektro.lt








 
2024 KOPOS KOLÍN a.s. - Terms of use | Svetainės struktūra | Privacy policy
YoutubeFacebookLinkedIn

Slalpukai
Šiai svetainei reikalingas jūsų sutikimas dėl asmeninių duomenų naudojimo, kad, be kita ko, būtų galima pateikti informaciją apie jūsų interesus. Spustelėkite „GERAI“, kad sutiktumėte.
Nustatymai
Atmesti
Gerai




Slapukų - nustatymai
Čia galite tinkinti slapukus pagal kategorijas, pagal savo pageidavimus.

Techniniai slapukai



Techniniai slapukai yra būtini tinkamam svetainės ir visų jos siūlomų funkcijų veikimui. Jie, be kita ko, atsakingi už prekių laikymą krepšelyje, mėgstamiausių prekių sąrašo rodymą, filtrų pritaikymą, pirkimo procesą ir privatumo nustatymų išsaugojimą. Mes nereikalaujame jūsų sutikimo, kad mūsų svetainėje būtų naudojami techniniai slapukai. Dėl šios priežasties techninių slapukų negalima išjungti arba suaktyvinti atskirai.
... rodyti daugiau... rodyti mažiau

Analitiniai slapukai



Analitiniai slapukai leidžia įvertinti mūsų svetainės ir reklaminių kampanijų našumą. Jie naudojami norint nustatyti apsilankymų mūsų svetainėje skaičių ir apsilankymų šaltinius. Duomenis, gautus naudojant šiuos slapukus, apdorojame apibendrintu būdu, nenaudodami identifikatorių, nurodančių konkrečius mūsų svetainės vartotojus. Jei išjungsite analitinių slapukų naudojimą, susijusį su jūsų apsilankymu, prarasime galimybę analizuoti našumą ir optimizuoti savo veiksmus.
... rodyti daugiau... rodyti mažiau

Reklaminiai slapukai



Reklaminius slapukus naudojame mes arba mūsų partneriai, kad galėtume rodyti tinkamą turinį ar reklamas tiek savo, tiek trečiųjų šalių svetainėse. Dėl to galime sukurti profilius pagal jūsų pomėgius, vadinamuosius pseudonimuotus profilius. Remiantis šia informacija, iš karto jūsų identifikuoti dažniausiai nepavyksta, nes naudojami tik pseudonimizuoti duomenys. Jei nesutiksite, negausite turinio ir skelbimų, pritaikytų jūsų pomėgiams.
... rodyti daugiau... rodyti mažiau


Šiai svetainei reikalingas jūsų sutikimas dėl slapukų naudojimo, kad informacija būtų rodoma pagal jūsų interesus.
Išsaugoti nustatymus
Atmesti
Sutinku su visų slapukų naudojimu









  

 
  

gotop





